bus pateikiama programinė įranga (licencijos), tai siekiant užtikrinant aplinkosauginių principų 
laikymąsi, jų diegimas turės būti vykdomas nuotoliniu būdu. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMAS 
2.1. UŽSAKOVAS TIEKĖJUI avanso nemoka, t. y. iš anksto su TIEKĖJU neatsiskaito. 
2.2. SUTARTIES vertė yra 295454,55 (Du šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai keturi 

šimtai penkiasdešimt keturi eurai 55 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau — PVM),  357 500,00 
(Trys šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct) su PVM. Į PASLAUGOS dalių 
kainas ir įkainius įtraukti visi susiję su TIEKĖJO įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu TIEKĖJO 
mokami mokesčiai, pridėtinės išlaidos, išlaidos susijusios su IS „E. Sąskaita“.  

2.3. PASLAUGOS atlikimo įkainių detalizavimas: